UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-STN&MT

  Hà Nam, ngày          tháng        năm 2022

                                                     THÔNG BÁO

Công khai danh sách các tổ chức được xét chọn để tham gia đấu giá quyền

khai thác khoáng sản mỏ đá vôi làm VLXD thông thường tại mỏ núi Thung

Lỗ Sâu, xã Thanh Thuỷ, xã Thanh Tân, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam

Căn cứ quy định tại Khoản 7 Điều 17 Quy định về đấu giá quyền khai thác

khoáng sản trên địa bàn tỉnh Hà Nam ban hành kèm theo Quyết định số

04/2022/QĐ-UBND ngày 18/3/2022 của UBND tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 1818/QĐ-UBND ngày 22/9/2022 của UBND tỉnh Hà

Nam về việc Công nhận kết quả xét chọn Hồ sơ đấu giá quyền khai thác khoáng

sản mỏ đá vôi làm VLXD thông thường tại mỏ núi Thung Lỗ Sâu, xã Thanh

Thuỷ, xã Thanh Tân, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo công khai thông tin các Tổ chức

có Hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá quyền khai thác khoáng sản mỏ đá vôi làm

VLXD thông thường tại mỏ núi Thung Lỗ Sâu, xã Thanh Thuỷ, xã Thanh Tân,

huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam được xét chọn để tham gia đấu giá quyền khai

thác khoáng sản và thời gian, địa điểm họp trao đổi về các thông tin liên quan

đến phiên đấu giá; thời điểm khảo sát thực địa khu vực đấu giá; thời gian nộp

phí tham gia đấu giá và tiền đặt trước như sau:

1. Các Tổ chức có Hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá được xét chọn tham

gia đấu giá quyền khai thác khoáng sản mỏ đá vôi làm VLXD thông thường

tại mỏ núi Thung Lỗ Sâu, xã Thanh Thuỷ, xã Thanh Tân, huyện Thanh

Liêm, tỉnh Hà Nam.

1.1. Tên tổ chức: Công ty CP tư vấn đầu tư xây dựng Hoàng Hà

Địa chỉ: Núi Quèn Cây Chanh, xã Tân Sơn, huyện Kim Bảng, tỉnh Hà Nam

Mã số doanh nghiệp: 0700244097

Người đại diện pháp luật: Bà Nguyễn Thị Thuy – Chủ tịch HĐQT kiêm

giám đốc công ty

1.2. Tên tổ chức: Liên danh Công ty CP Tân Thanh và Công ty CP xây

lắp và khoáng sản Hồng Sơn

Địa chỉ: Thôn Tân Hưng, Thanh Tân, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam

Mã số doanh nghiệp: 0700477616

2

Người đại diện pháp luật của Liên danh: Ông Nguyễn Trọng Hùng – Tổng

giám đốc công ty CP Tân Thanh.

2. Thời gian, địa điểm họp trao đổi về các thông tin liên quan đến

phiên đấu giá; thời điểm khảo sát thực địa khu vực đấu giá; thời gian nộp

phí tham gia đấu giá và tiền đặt trước.

Theo thông báo của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

   - Công ty CP tư vấn ĐTXD Hoàng Hà;

   - Liên danh Cty CP Tân Thanh và Cty CP xây

lắp và khoáng sản Hồng Sơn;

   - Trung tâm CNTT-TNMT (để đăng tải thông

tin trên trang Web của Sở và của UBND tỉnh);

   - Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam

(để phối hợp thực hiện);

   - Lưu: VT, KS, HSĐG.

      KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

       Lại Văn Minh

		2022-09-28T08:16:10+0700

		2022-09-28T08:39:21+0700

		2022-09-28T08:39:21+0700

		2022-09-28T08:39:21+0700

		2022-09-28T08:39:21+0700